



# DOĞANIN İÇİNDE TARİHE KOŞTULAR

Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez gerçekleştirilen 'Kilikya Ultra Maratonu' koşuldu. Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı tarafından organize edilen maratonda, toplam 425 sporcu yarıştı. 'Doğanın içinde tarihe koş' mottosuyla 5 farklı kategoride gerçekleşen maratonda tarih, doğa ve spor bir araya geldi. Yerli ve yabancı katılımcılar, Mersin'in doğal güzellikleri arasında tarihe koştu.

Maratonda 7 kilometre Korykos Parkuru, 15 kilometre Ela-iussa Sebaste Parkuru, 33 kilometre Kızkalesi Parkuru, 33 kilometre Kızkalesi Parkuru Takım ve 54 kilometre Kilikya Ultra Maratonu parkurları koşuldu. Maratonun 7 kilometrelik Korykos ile 15 kilometrelik Sebaste startını Kızkalesi'nde, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer verdi.

şenlendirdiler, hem de Türkiye'nin değişik illerinden gelen, hatta farklı milliyetlerden gelen dostlarımız da burada bizlerle beraberdi. Buranın güzelliklerini, buranın doğasını, denizini, tarihini görüp, gittikleri yerlerde arkadaşlarına aktarınlar istiyoruz. Bu tür organizasyonların temel amacı, Mersin'i tanıtmak" dedi.

**"Festivaler ve etkinlikler bu kente yaklaşıyor"**

Önümüzdeki günlerde birincisini gerçekleştirecekleri Kleopatra Tarsus Festivali'nden de söz eden Başkan Seçer, "Çok sa-



yıda ülkeden, çok sayıda sanatçının, dans grubunun olacağı, çok farklı etkinliklerin olacağı muhteşem bir festivale hazırlanıyoruz. 4-5-6 Kasım'da Tarsus'a herkesi bekliyoruz. Onun öncesinde 21-22 Ekim'de Gençlik Festivali'ni gerçekleştireceğiz. O da birincisi olacak. Mersin'de, Kültür Park'ta Özgecan Aslan Barış Meydanı'nda bir dizi etkinliklerle,

gençler arkadaşlarıyla beraber olacaklar. Kente terneji katacak. Üniversitelerimiz gelecek. Zaten Mersin'in de bir üniversite kenti olması için çok çaba sarf ediyoruz. Üniversitelerini buraya gelmeye cazip kılacak imkanlar yaratıyoruz. Ayrıca 23 Ekim'de de Tarsus Yarı Maratonu'nu gerçekleştireceğiz" diye konuştu.

**"Mersin halkı bize inansın, bize güvensin"**

2023 yılı içerisinde de etkinliklerin devam edeceğini kaydeden Başkan Seçer, "2023 yılı içinde Hem Tour of Mersin'i, hem de Uluslararası Mersin Maratonu'nun 6.sını gerçekleştireceğiz. Mersin halkı bize güvensin, bize inansın, biz 24 saat onlar için çalışıyoruz. O şevkimizi, o inancı-

mızı kaybettiğimiz noktada, zaten biz o koltuklarda oturmak istemeyiz. Bizim siyaset anlayışımız bu. Bizim dünya görüşümüz belli. Ben çağdaş, modern bir Türkiye için çalışan bir başkanım. Ben Mustafa Kemal'in çizdiği yolda, gösterdiği hedefte yürüyen bir Başkanım. Ben Türkiye dönüştürüyorum. Türkiye o klasik anlamda çağdaş medeniyet seviyesini bırakın, onun üzerlerinde çok iddialı bir ülke olsun istiyorum. Refah istiyorum, mutluluk istiyorum, kardeşlik istiyorum, barış istiyorum. Bütün gayretlerimiz bu yönde" dedi.

**"Mersin'e yakışan bir maraton hazırlanmış"**

Maratona katılan sporculardan Doğan Can, "Buraya kulübümlerle birlikte geldim. Aynı zamanda koşu lideriydim. Ekibimi topladım ve bu güzel organizasyona katıldık. Gayet hoş, eğlenceli geçti. Konserler, partiler bayağı eğlendik yani. Biraz zorlu bir parkurdu, ama olsun biz zoru severiz. Belediye Başkanımıza da teşekkür ediyorum" dedi.

7 kilometre koşan sporculardan İpek Biçer de, "Mersin'e çok yakışan bir maraton olmuş. Hem katılım olarak, hem de 2 gündür süren etkinlikler çok güzeldi. Bence bunu her yıl devamlı yap-

mamız gerekiyor, çünkü şehrimize çok yaklaşıyor bu tarz etkinlikler. Bizim parkurumuz çok güzeldi. Zaten görür görmez direkt başvurumu yapmıştım" diye konuştu.

Ankara'dan katılan Banu Aktaş Yılmaz, "İlk defa yapıldığını biliyoruz bu yarışın. Çok da heyecanla geldik. Her şey çok güzeldi. Yerel yönetimlerin böyle



organizasyonları desteklemesi çok çok önemli. Bu sayede değişik parkurları görmüş oluyoruz. Mersin de bu anlamda zengin bir yer" dedi.

Sporculardan Yağmur Apçi de, "İlk maraton olmasına rağmen, her şey oldukça profesyonel hazırlanmıştı. İlk olduğu için tabii ki bazı eksiklikler olacak. Ama bence ortam şahaneydi ve her şey mükemmel gitti. Hiç kendi şehrimde koşmamıştım. O yüzden benim için çok özeldi. Şehrimde ilk koşumu yaptım. O yüzden mükemmel bir duygu" ifadelerini kullandı.

**Seçer: "Bu organizasyonların temel amacı Mersin'i tanıtmak"**

Başkan Seçer, "Gelecek yıl bu organizasyonu uluslararası düzeye taşıyacağız. Eksiklerimizi de görerek, çok daha güzel bir organizasyon yapacağız. Mersin'i seviyoruz, Mersin'in tanınmasını istiyoruz. Kilikya Ultra Maratonu'nda, 7'den 54 kilometreye kadar farklı parkurlar vardı. Sporcular burada gayet renkli, güzel, heyecanlı 3 gün geçirdiler. Hem bölgeyi



## Kent turizmine 2 bin ek yatak kapasitesi sağlanacak

**Kargıcık Turizm Bölgesi'nin 3'te 2'sini Mersinli yatırımcılar hayata geçirilecek**

Kent turizmini canlandırmak yeni bir soluk getirmek hedefiyle bir araya gelen Mersinli yatırımcıların kurduğu Mersin Kargıcık Turizm A.Ş., Kargıcık Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi'nde yer alan 2 parselin tahsisini almaya hak kazandı. Tahsislerin yapılmasının ardından 2 bin yatak kapasiteli tesis inşaa çalışmaları başlayacak.

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nca içinde Silifke Kargıcık Bölgesi'nde yer alan üç parsel ile Tarsus Kazanlı Bölgesi'nde yer alan bir parselin de olduğu çok sayıda Kamu Taşınmaz Tahsis Müzakereleri Ankara'da tamamlandı. Müzakereler sonunda Mersin Ticaret ve Sanayi Odası

(MTSO) öncülüğünde Mersinli yatırımcıların bir araya gelerek kurduğu Mersin Kargıcık Turizm A.Ş., Kargıcık Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi'nde yer alan 2 parselin tahsisini almaya hak kazandı. Müzakerelerde Kargıcık Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi'nde yer alan toplamda 413 bin metrekarelik alanın 280 bin metrekarelik iki parseline 2 bin yataklı 5 yıldızlı otel yapmak üzere 49 yıllığına tahsis talebi kabul edildi. Turizmin 12 aya yayılıp yerli ve yabancı yatırımcıların da dikkatini kente çekerek turizmin gelişimine katkı sunulması hedeflenen proje kapsamında iki bin yataklı oteller yanında 3 bin kişi kapasiteli konferans salonu yapımı hedefleniyor. Otel önünde inşaa edilmesi planlanan yat limanı sıra kurulacak bir teleferikle otellerden Dana Adası'na ulaşım sağlanması planlanıyor. Adanın doğal yapısını bozmadan kurulacak açık hava eğlence alanı ile yerli ve yabancı misafirlere farklı bir konsept eşliğinde hizmet verilmesi düşünüyor.

Kızıltan: "Mersin turizmine yeni bir soluk gelecek"

MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Kızıltan, Mersin'deki yatırımları hareketlendirmek, kentte ses getiren yatırımlara imza atmak adına kurulan şirketin ilk başarısını elde ettiğini söyledi. Gerçekleşen tahsislerin ardından Kargıcık'ta yapılacak merkez kent turizmine yeni bir soluk getireceğini ifade eden Kızıltan, "Bu, Mersin için öncü hareket olacak bir proje. Biz de sektörlerimizin her

zaman yanında olacağız" dedi. İzol: "Dana Adası'nı açık hava eğ-



lence alanına dönüştüreceğiz"

Kargıcık Turizm Bölgesi için 3 yıldır çalıştıklarını hatırlatan MTSO Meclis Başkanı ve Mersin Kargıcık Turizm A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Hamit İzol ise proje çalışmalarına hızla başlayacaklarını bildirdi. Projede Dana Adası'nı bir açık hava eğlence alanına dönüştüreceklerini ifade eden Hamit İzol, "Bölgede farklı bir turizm konsepti oluşturmak istiyoruz. Turizmi 12 aya yayabilmemiz için farklı konseptler oluşturulması ve yabancı turistlerin de Mersin'i tercih etmesi çok önemli. Bu merkez kent turizmini canlandırıp bu alandaki yeni çalışmaların önünü açacak" diye konuştu.



## Mersin'e 3 bin 972 sosyal konut yapılacak

**Dar gelirli aileleri ve gençleri ev sahibi yapmak için hazırlanan TOKİ Sosyal Konut (ucuz konut) Projesinde detaylar belli oldu. TOKİ Sosyal Konut (ucuz konut) Projesi'nin hangi illerde yapılacağı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamaları sonrasında belli oldu.**

Sosyal konut projesi kapsamındaki konutlardan 50 bininin İstanbul'da, 18 bininin Ankara'da, 12 bin 500'ünün İzmir'de inşaa edileceğini açıkladı. Mersin'de ise merkezde 2 bin 122, Mut'ta 400, Silifke'de 400, Tarsus 400 ve Toroslar'da 650 olmak üzere toplamda 3 bin 972 sosyal konut yapılacak. Başvurular 14 Eylül'de başladı ve Ekim ayının sonuna kadar sürecek.

**"TİCARİ KAZANÇ KAYNAĞI HÂLİNE GETİRMEK İSTEYENLERE FIRSAT VERMEYECEĞİZ"**

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu konut projesinde çeşitli kesimlere pozitif ayrımcılık yaparak kontenjanlar belirlediklerini açıkladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan şunları söyledi: "Konutlarımızın, maliyet fiyatı üzerinden yüzde 40 indirim yaparak belirlediğimiz fiyatları da şu şekilde olacaktır: Vatandaşlarımız, toplamda 608 bin lira fiyata sahip 2 artı 1 konutlarımıza, aylık 2 bin 280 liradan başlayan taksitlerle ve 240 ay vadeyle sahip olabileceklerdir. Aynı şekilde, toplam 850 bin lira fiyata sahip 3 artı 1 konutların ödemesi 3 bin 187 liradan başlayan taksitlerle, 240 ay vadeyle yapılabilecektir. Bu kampanya-

mıza, İstanbul'da hane geliri 18 bin liranın, diğer illerde 16 bin liranın altında olan her vatandaşımız başvurabilecektir. Belirlenen toplam bedelin yüzde 10'u peşin alınacak taksit ödemeleri ise sözleşmenin imzalanmasıyla başlayacaktır. Kamunun ciddi kaynak ayırarak önemli fedakârlıklarda bulunarak yürüttüğü bu projeleri ticari kazanç kaynağı hâline getirmek isteyenlere de fırsat vermeyeceğiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu kampanyayla birlikte ilk defa vatandaşlara, altyapıları ve imarı hazırlanmış ev yapmaya hazır arsa alternatifini sunduklarını belirterek "Böylece, düşük gelir grubuna mensup vatandaşlarımıza şehirlerin çeperlerinde kendi evlerini yapma imkânı sağlıyoruz. İlk etapta yedi ayrı bölgede belirlediğimiz bu arsalar, piyasa fiyatlarının çok altında bir bedelle ve faizsiz bir şekilde vatandaşlarımıza satılacaktır. Arsayı alan vatandaşlarımız burada, belirlenen projeye uygun şekilde ve belirlenen süre içinde kendi evini yapabilecekler." diye konuştu.

TOKİ sosyal konut projesi başvuru tarihleri, Ekim ayının sonuna kadar sürecek.

